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МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

10 июля 2018 года






№113

О внесении изменений в Реестр наказов избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2018 год, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 31 октября 2017 года №162
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Положением об организации работы с наказами избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2015 года №70, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в Реестр наказов избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2018 год, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 31 октября 2017 года №162, изменения, изложив наказы избирателей по 7, 10, 11, 14, 17, 20, 22 избирательным округам в следующей редакции: 
	№
избирательного округа
	Содержание мероприятия
	Финансовые затраты (тыс. руб.)
	Орган администрации города в соответствии с ведомственной принадлежностью расходов
	Сроки исполнения мероприятия

	7
	1. Приобретение мебели для детской библиотеки – филиала №2 муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная детская библиотечная система» города Магнитогорска

2. Замена окон в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №58»                            г. Магнитогорска

3. Замена окон в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №71 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

4. Приобретение игрового оборудования для детской площадки Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №102» города Магнитогорска

5. Замена дверей в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №80 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

6. Ремонт в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении  «Детский сад №119 общеразвивающего вида «Соловушка» города Магнитогорска

7. Ремонт хоккейной площадки по адресу: улица Октябрьская, дом 22/1

8. Установка спортивного оборудования  на хоккейной площадке по адресу: улица Октябрьская, дом 22/1
	50,00

50,00

50,00

50,00

60,00

60,00

157,00

23,00
	Управление      культуры

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление капитального строительства и благоустройства
	Март

Июль

Май

Май

Сентябрь

Апрель

Июнь

Июнь

	                                                                                   ИТОГО:   500,00

	10
	1. Приобретение стиральной машины, сушильной машины для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад №107» города Магнитогорска

2. Замена окон в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №114 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

3. Замена дверей в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №105 компенсирующего вида» города Магнитогорска

4. Замена входной двери в детской библиотеке - филиале № 9 муниципального казённого учреждения культуры «Централизованная детская библиотечная система» города Магнитогорска

5. Установка игрового оборудования на детской площадке по адресу: улица Суворова, дом 105

6. Установка скамеек по адресам:

- улица Суворова, дом 93;

- улица Суворова, дом 99/1


	50,00

60,00

100,00

50,00

200,00

20,00

20,00
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление культуры

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление капитального строительства и благоустройства
	Июль

Май

Июль

Июнь

Июнь

Июль

	  ИТОГО:   500,00

	11
	1. Для Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №25 при Магнитогорской Государственной консерватории» города Магнитогорска;

- ремонт учреждения;

- приобретение мебели

2. Замена окон в Муниципальном общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа №12» города Магнитогорска
	200,00

100,00

200,00
	Управление образования

Управление образования
	Июнь

Сентябрь

Июнь

	ИТОГО:   500,00

	14
	1. Замена окон в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №39» города Магнитогорска

2. Устройство ограждения спортивной площадки в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №93 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

3. Для Муниципального  дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №145 общеразвивающего вида» г. Магнитогорска:

- ремонт системы отопления;

- ремонт системы водоснабжения

4. Приобретение дверей для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №137» города Магнитогорска 

5. Приобретение системного блока для  Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Максимум» города Магнитогорска по адресу: улица Суворова, дом 138/1

6. Установка скамеек по адресу: проспект Карла Маркса, дом 160

7. Устройство пешеходной дорожки по адресу: улица Суворова, дом 138

8. Установка спортивного оборудования по адресу: улица Советская, дом 155/3
	100,00

50,00

50,00

40,00

50,00

30,00

30,00

50,00

100,00
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление капитального строительства и благоустройства
	Июль

Август

Июль

Июль

Май

Июль
Июнь

Июль

Июнь

	ИТОГО:   500,00

	17
	1. Ремонт кровли Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Максимум» города Магнитогорска

2. Для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №141» общеразвивающего вида                                г. Магнитогорска:

- замена окон;

- приобретение мебели

3. Замена окон в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка - детский сад №147» города Магнитогорска

4. Ремонт в кабинете технологии муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Академический лицей» города Магнитогорска

5. Приобретение многофункционального устройства для Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №28» города Магнитогорска

6. Приобретение поликарбоната для Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» города Магнитогорска

7. Приобретение ноутбука для Центральной детской библиотеки им. Н. Г. Кондратковской муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная детская библиотечная система» города Магнитогорска по адресу: проспект Ленина, дом 124

8. Установка дополнительных игровых элементов на детской площадке по адресу: проспект Карла Маркса, дом 145/5

9. Приобретение основных средств, конструкции и оформление визитной карточки в Муниципальном бюджетном учреждении «Дворец спорта им. И.Х. Ромазана» города Магнитогорска
	100,00

74,00

26,00

45,00

30,00

25,00

40,00

30,00

30,00

100,00
	Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

культуры

Управление

культуры

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление физической культуры, спорта и туризма
	Июль

Июль

Сентябрь
Июль

Июль

Июль

Июль

Октябрь

Июнь

Июль



	ИТОГО:   500,00

	20
	1. Ремонт кровли Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №166 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

2. Замена окон в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №4 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

3. Ремонт санитарно-технических узлов в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №180 комбинированного вида» города Магнитогорска
4. Ремонт хозяйственного блока Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №131» города Магнитогорска

5. Приобретение активной акустической системы для детской библиотеки - филиала №10 муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная детская библиотечная система» города Магнитогорска

6. Приобретение санитарно-технического оборудования для Муниципального общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №17» города Магнитогорска

7. Приобретение мебели для Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Максимум» города Магнитогорска по адресу: улица Полевая, дом 3

8. Капитальный ремонт санитарно-технических узлов в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №68» города Магнитогорска
	100,00

40,00

50,00

100,00

30,00

40,00

40,00

100,00
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление культуры

Управление образования

Управление образования

Управление образования
	Сентябрь

Май

Май

Июнь

Март

Июль

Июль

Август

	ИТОГО:   500,00

	22
	1. Установка дополнительных игровых элементов на детских площадках по адресам:

- проспект Ленина, дом 148;

- проспект Карла Маркса, дом 179

2. Установка ограждения по адресам:

- проспект Ленина, дом 148; 

- проспект Карла Маркса, дом 181;

- улица Ворошилова, дом 27 

3. Приобретение радиаторов отопления для танцевального зала «Центр народного творчества» Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества Орджоникидзевского района» города Магнитогорска по адресу: проспект Ленина, дом 148 

4. Замена окон в Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Максимум» города Магнитогорска по адресу: проспект Ленина, дом 144/2 
	30,00

70,00

30,00

70,00

130,00

70,00

100,00
	Управление капитального строительства и благоустройства
Управление капитального строительства и благоустройства

Управление образования

Управление образования
	Июнь

Июнь

Июнь

Июнь



	ИТОГО:   500,00


2.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов 

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов


5

